様式第１号（第６条関係）

着 ぐ る み 貸 出 承 認 申 請 書

                                                       年　　　月　　　日

　横　瀬　町　長　　様

                                 住　所

                                 団体名

                                 氏　名                                ㊞

                                 電　話

　下記のとおり、横瀬町イメージキャラクター「ブコーさん」の着ぐるみを借受けしたいので申請します。

記

	   イベント名

	  イベント内容

	    使用方法

	    使用場所

	    使用期間
	 　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　　　　日間

	     借受日
	     年　　月　　日

	     返却日
	     年　　月　　日

※イベント内容の分かる資料等があれば添付してください。

  着ぐるみの借受けについては、「ブコーさん」の着ぐるみ貸出要領に従います。